(68) MAIER 1964-67, I, p. 223: «De ista quaestione nihil volui scribere quoniam ille Burleus facit usque ad finem quaestionis bene unum quaternum stationis de littera totaliter inutili, unde non ponit nisi solutiones et replicationes quas ipse et quidam alius doctor sibi invicem faciebant, et supponit Burleus multa falsa, ideo non scripsi».

(69) Vedi MACKEN 1973; DONDAINE 1956.

(70) CAPPELLI 1961; PELZER 1966; PILTZ 1977, pp. 315-41.

(71) BERGH 1978.

(72) Esempi assai istruttivi si trovano in DONDAINE 1967, che discute dei casi in cui si conosce l'originale della copia difettosa.